АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р. п. Сузун

Новосибирская область

От ым.аш № ш

Об утверждении Регламента проведения
публичных слушаний

Во исполнение постановления администрации Сузунского района
«О назначении публичных слушаний», руководствуясь Положением «О порядке
организации и проведения публичных слушаний», принятым решением Совета
депутатов Сузунского района от 03.11.2005 № 55 «О порядке организации и
проведения публичных слушаний» (в ред. решения от 17.04.2008 № 199):

1. Утвердить Регламент проведения публичных слушаний по вопросу «Отчет
об исполнении бюджета Сузунского района за 2022 год и плановый период 2023 и
2024 годов» согласно приложению;

2. Определить:
2.1. основным докладчиком публичных слушаний по вопросу «Отчет об

исполнении бюджета Сузунского района за 2022 год и плановый период 2023 и
2024 годов» начальника управления финансов и налоговой политики Сузунского
района Вазем Е.Н. (по согласованию);

2.2. секретарем публичных слушаний - главного специалиста отдела
экономики и инвестиций администрации Сузунского района Талышеву Т.П.

3. Начальнику отдела организационно - контрольной работы администрации
Сузунского района Хакимовой Т.Н. организовать приглашение и регистрацию
участников публичных слушаний. ,

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

Глава Сузунского района В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Сузунского района

Регламент
проведения публичных слушаний

по вопросу «Отчет об исполнении бюджета Сузунского района за 2022 год и
плановый период 2023 и 2024 годов»

Место проведения: 14.06.2023
Зал заседаний администрации 11:00
Сузунского района

1 11:00-11:05 Вступительное слово
Горшков Вячеслав Васильевич, Глава Сузунского района

2 11:05-11:25

Отчет об исполнении бюджета Сузунского района за
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
Докладчик: Вазем Елена Николаевна, начальника
управления финансов и налоговой политики Сузунского
района

3 11:25-11:35 Выступление участников публичных слушаний

4 11:35-11:40
Заключительное слово
Горшков Вячеслав Васильевич, Глава Сузунского района